Afﬁ?ﬁﬁ;ﬂ?@?ﬁ

ZNICZ POLSKI

Znicz KRYSZTAL RAMKA ROZA RODZICOM

Kochanym \' | Kochanym
odzicom 4 Rodzicom

Product code:

Ean:

Availability:

Height in cm:

Width in cm:

Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przdd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Scianki boczne materiat:
Grave light weight in kg:

Quantity in packing unit:

KRYSZTAtL/RAM/R/RODZ

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
40

18

18 cm

27 cm

7 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto klasyczne transparentne + tworzywo sztuczne
szkto klasyczne transparentne + tworzywo sztuczne
szkto transparentne proste

12

6



